—１—

 东  南  大  学   文   件

校发〔2023〕286 号

关于浦正宁等同志职务任免的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

因工作需要，经研究决定：

浦正宁同志任海外教育学院副院长（主持工作），免去其经

济管理学院副院长职务；

刘加彬同志任医学与生命科学部医学科研平台运行办公室

主任（兼）；

陆金钰同志任医学与生命科学部医学教育管理办公室主任

（兼）；

谢波同志任医学与生命科学部教学医院建设与发展办公室

 —２—

主任（兼）。

上述同志职务任免时间从2023年12月15日起算。

因任职试用期满，考核合格，经研究决定：

姚一鸣同志正式任土木工程学院副院长；

李朝静同志正式任总务处副处长。

上述同志任职试用期计入任职时间。

    东南大学

2023年 12月 21日

       （主动公开）

抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委。

 东南大学校长办公室                 2023年 12月 21日印发